

**LICITACION N° 29/2015 – Expte. N° 0425-292532/15**

**OBJETO: “CONTRATAR UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE RESPIRADORES CON ACTUALIZACION TECNOLÓGICA”**

**DESTINO: HOSPITALES DE CAPITAL E INTERIOR PROVINCIAL DEPENDIENTES DE ESTE MINISTERIO.**

<b>CIRCULAR ACLARATORIA N° 01/15</b>
--------------------------------------

Que en virtud de lo dispuesto en el Art. 3, párrafo 3, del Pliego de Condiciones Generales, se faculta a esta Dirección General de Compras y Suministros a realizar correcciones de errores formales de la Licitación de referencia.

Atento a ello se informa que, en la planilla para cotizar, del Pliego de Especificaciones Técnicas, en el ítem E-1 debe decir en la columna de cantidad: uno (1), en el ítem E-2 debe decir en la columna de cantidad : cinco (5), en el ítem E-3 debe decir en la columna de cantidad : tres (3)

Córdoba, 07 de Agosto de 2015.-